


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta Łęknica ul.Żurawska 1 68-208 ŁĘKNICA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze	
Numer identyfikacyjny REGON 970770528		Wysłać bez pisma przewodniego 9E5419BBF383AA99 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	8 703 530,17	11 288 285,66	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 534 285,61	1 611 753,72	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	682 000,00	674 000,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	134 266,34	128 387,47	
B. Koszty działalności operacyjnej	13 770 749,05	15 430 667,52	
B.I. Amortyzacja	668 442,25	695 365,45	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 507 167,37	2 971 224,36	
B.III. Usługi obce	1 878 030,65	1 892 799,17	
B.IV. Podatki i opłaty	25 585,54	23 610,76	
B.V. Wynagrodzenia	5 448 803,12	5 634 575,68	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 380 786,66	1 375 317,58	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	245 372,30	279 098,03	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	2 616 358,75	2 558 472,50	
B.X. Pozostałe obciążenia	202,41	203,99	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-5 067 218,88	-4 142 381,86	
D. Pozostałe przychody operacyjne	126 094,06	114 106,32	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	126 094,06	114 106,32	
E. Pozostałe koszty operacyjne	6 272,30	20 556,36	

Izabela Roszkowska
główny księgowy

2019-02-06
rok, miesiąc, dzień

Piotr Kuliniak
kierownik jednostki

BeSTia

9E5419BBF383AA99

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	6 272,30	20 556,36
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-4 947 397,12	-4 048 831,90
G.	Przychody finansowe	33 136,37	67 074,68
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	33 136,37	67 074,68
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	41 298,46
H.I.	Odsetki	0,00	10 000,00
H.II.	Inne	0,00	31 298,46
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-4 914 260,75	-4 023 055,68
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-4 914 260,75	-4 023 055,68

Izabela Roszkowska
główny księgowy

2019-02-06
rok, miesiąc, dzień

Piotr Kuliniak
kierownik jednostki

Izabela Roszkowska
główny księgowy

2019-02-06
rok, miesiąc, dzień

Piotr Kuliniak
kierownik jednostki